
ZARZĄDZENIE NR 316/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXVII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXVII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 13 kwietnia 2022r.,  określają harmonogramy stanowiące 
załączniki  od Nr 1 - 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606A86C2-C7E7-4707-9A40-3E3D56CD05AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 316/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVII/222/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 13 kwietnia 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany        
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie 
wydatków 
budżetowych 
 
Udzielono 
upoważnia 
Wójtowi Gminy 
do dokonywania 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetu, w tym 
dokonywania 
przeniesień 
wydatków 
między działami 
klasyfikacji 
budżetowej w 
celu realizacji 
zadań 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy, w 
związku z 
konfliktem 
zbrojnym na 
terytorium tego 
państwa.  

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606A86C2-C7E7-4707-9A40-3E3D56CD05AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 316/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVII/223/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 13 kwietnia 

2022r.w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brańsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udzielono 
upoważnia 
Kierownikowi 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Spełecznej w 
Brańsku do 
załatwiania 
indywidualnych 
spraw z zakresu 
administracji 
publicznej, w 
tym wydawania 
decyzji 
administracyjnyc
h dotyczących 
świadczenia 
pieniężnego, o 
którym mowa w 
art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 
zbrojnym na 
terytorium tego 
państwa  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
 
3)wydawanie 
decyzji 
administracyjnyc
h dotyczących 
świadczenia 
pieniężnego, o 
którym mowa w 
art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 
zbrojnym na 
terytorium tego 
państwa 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
na wniosek 
podmiotu w 
szczególnośc
i osobie 
fizycznej 
prowadzącej 
gospodarstw
o domowe  
od 14 
kwietnia 
2022r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Kierownik 
GOPS 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606A86C2-C7E7-4707-9A40-3E3D56CD05AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-15T09:57:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




